МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПАРТИЗАНСКАЯ ШКОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Сумская, № 11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566
телефон: +7(978)7375962, e-mail: partizanskava@crimeaedu.ru. ОКПО 00827082,

ОГРН 1159102023134. ИНН 9109009671 /КПП 910901001

В целях обеспечения организованного начала нового 2017-2018 учебного года, организационного
проведения Дня знаний
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести торжественную линейку, посвященную Дню знаний 01 сентября 2017 года в 8.15
часов на территории школы.
2. Заместителю директора по воспитательной работе Квитии О.Н.:
2.1. обеспечить своевременное информирование о месте и времени проведения торжественных

мероприятий, посвященных Дню знаний ОМВД России по Симферопольскому району;
2.2. информацию о проведении мероприятия предоставить 01.09.2017г. до 10.00 в управление

образования;
2.3. провести до 30.08.2017г. информационно-методическую работу с классными

руководителями 1-11-х классов по проведению 01.09.2016г. Первого урока.
3. В целях организованного проведения Дня знаний, обеспечению дисциплины и безопасности

учащихся назначить Квитию О.Н. ответственной за построение на линейке.
4. Утвердить план подготовки и проведения торжественной линейки, посвящённой празднику

Дню знаний (Приложение 1).
5. Утвердить сценарий проведения торжественной линейки, посвящённой Дню знаний.
6. Учителю музыки Ключко И.Н. обеспечить музыкальное сопровождение торжественной
линейки.
7. Классным руководителям 1-11 классов:
7.1. обеспечить явку обучающихся на торжественную линейку к 8.00 и дисциплину во время

проведения линейки;
7.2. провести Первый урок 9.15 -  10.00 для 1-8 классов на тему: «Урок Мира», «Безопасность

жизнедеятельности», «Российское движение школьников»; для 9-11 классов -  «Мир
профориентации».

8. Администратору официального сайта Попушой Н.Г. разместить на сайте школы информацию о
проведении праздничных мероприятий.
9. Возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения
торжественной линейки на классных руководителей.
10. Сестре медицинской Саповушек В.П. обеспечить дежурство во время проведения
торжественной линейки, посвященной Дню Знаний.
11. Руководителю МО классных руководителей проанализировать подготовку и проведение
мероприятия, посвященного Дню знаний на заседании МО классных руководителей 26.10.2017г.
12. Водителям Цыпилёву А. А., Гарничеву В.Г1. осуществить подвоз обучающихся на
торжественную линейку и обратно согласно графика.

ПРИКАЗ

с. Партизанское

О подготовке и проведении Дня знаний

mailto:partizanskava@crimeaedu.ru

2

заместителей директора по

А.В. Терещенко

Цыпилёв А.А.

Гарничев В.П.

Квития О.Н.

Саповушек В.П.

Попушой Н.Г.

13. Контроль за исполнение данного
воспитательной работе Квитию 0 .и

приказа возложить на

С приказом от «с/ :

Директор

Квития
+79787376140

3
х»
Ч*

Приложение^ приказу 1
ОТ ^  N'A'JjY’’1'

План мероприятий по подготовке и проведению мероприятий,
посвященных Дню Знаний

№
п\п

Мероприятия Срок
проведения

Ответственный

1. Разработка сценария проведения Дня
Знаний

До 25.08.2017 ЗДВР Квития О.Н.

2. Репетиция праздника 28.08-30.08 ЗДВР Квития О.Н.
3. Музыкальное оформление праздника До 29.08.2017 Ключко И.Н.
4. Художественно-эстетическое оформление

праздника
31.08.2017 11 класс

Чернавцева Е.В.
5. Информационное совещание с классными

руководителями по проведению линейки,
классного часа

29.08.2017 Руководитель МО
классных

руководителей
Ключко И.Н.

6. Обеспечение мер пожарной и
антитеррористической безопасности

До 01.09.2017 Бесталанная О.В.
Картышева Н.В.